
射水市長公務復帰のご報告 

 

今回、私が新型コロナウイルス感染症に感染したことにより、市民の皆様にご

心配をおかけし、また、在宅勤務による急な日程変更等により関係の皆様にご迷

惑をおかけしましたことに関し、心からお詫び申しあげます。 

 

在宅執務中には、ビジネスチャットで職員と頻繁に連絡をとると共に必要に

応じリモート会議を行うなど、市政が停滞することのないよう努めて参りまし

た。このことは、今後の仕事の進め方を考える良い機会にもなりました。 

この度の自身の経験を踏まえ新型コロナウイルス感染症対策に取り組むと共

に、引き続き、市政の着実な運営に全力を傾注してまいります。 

 

市民の皆様には、今後ともご理解とご協力を賜りますようお願いを申し上げ、

公務復帰のご報告といたします。 

 

令和４年７月１１日 

 


